fuerine, aut cx alia qualibet etiam quantumvis
juridicd  privilegiatd causi 5 colore , praetexm,
8¢ capite , etiam in corpore juris claufo, etiam
enormis, enormillima , & totalis lzfionis, nul
lo unquam tempore de fubreptionis , vel obrep-
ionis 5 aut nullicatis vitio , fen intentionis nof-
tree, vel interefle habentium conlenfus, aliove
quoliber etiam quantumvis magno , & [ubftan-
riali, ac inexcogitato , & inexcogitabili, indivi-
duamque expreffionem requirente defeu notari,
impugnari , infringi, invalidari, retra&ari, in
controver{iam vocari , aut ad rerminos jucis re-
duci , feu adverfus illas aperitionis oris , refticu-
tionis in integram , alindve quodcumque juris ,
fadti, vel gratiz remedinm intentari , vel impe-
trariy autimpetrato, feu eriam motu, fcientid ,
& poteftatis plenitudine paribus conceffo vel ema-
nato quempiam in judicio, vel exera illud uri,
feu fe juvare ulio modo poffe ; fed ipfas prafen.
tes literas femper firmas , validas, & efficaces
exiftere, ac fore, fuolque plenarios, & integros
effeGus fortiri, 8 obrinere debere, ac illis 3 ad
quos fpectat ; & pro temdore quandecumque,
& quomodocumaque fpeétabit, in omnibus, & per
omnia pleniflime fuffragari , & ab iis refpectivé
inviolabiliter obfervari; Sieque & non aliterin
premiffis , per quofcumque Judices Ordinarios,
& Delegatos, etiam Caufarum Palatii Apoftoli-
ci Auditores; ac S. R. E. Cardinales, etiam de
latere Legatos, & Sedis Apoftolicz Nancios ,
aliofve quoslibet quacumque aushoritate, pree-
minentid, aut poteftate fungentes, & fun&turos,
fublata eis 5 & eorum cuilibet quavis alicer judi=
candi, & interprecandi facultate , & authoritate
judicari , 8 dehniri debere, acirritum, & inane,
fi fecus fuper his & quoquam qudvis authoritate
fcienter , vel ignoranter contigerit attenrtari.

§. 24.Non obRantibus, quatenus opus fit,
noftrd, & Cancellariz Apoftolice reguli de jure
quzfito non tollendo, & quibuslibet Apoftolicis,
ac in univerfalbus, Provincialibufque Conciliis
editis, & edendis fpecialibus, vel generalibus
Coaftitutionibus, & ordinarionibus, quibus om-
nibus, & fingulis quoad ea, qua prafentibus
adverfantur, etiamfi pro illorum fufficienti dero-
gatione de illis, cornmque totis enoribus [pecialis,
fpecifica, expreffa, & individua, ac de verbo, ad
verbum, non autem per claufulas generales idem
importantes mentio, fen quevis alia expreflio
habenda, aut aliquaalia exquifita forma ad hoc
fervanda foret 5 illorum omnium , & fingulorum
tenores prafentibuspro plené, & fufficieater ex-
preffis, ac infertis habentes , illis alias in fuo ro-
bore permanfuris, ad premifforum effocétum fpe-
cialitee, 8 exprefle, ac latiffimé derogamus ,
& derogatum cffe volumus, cxterifque contra-
riis quibnlcumque.